
Mezo Galaxy
eta 0033 90010   KuchyňsKý robot

příslušenství: 
• velká nerezová mísa o objemu 4,5 l, včetně  

průhledného krytu 
• hnětací hák
• šlehací metla
• Mísící metla 

Doplňkové příslušenství (lze dokoupit, není v balení)
• Mlýnek na maso (velký; průměr 62 mm); eta 0028 91000
• Mlýnek na maso (malý; průměr 54 mm); eta 0028 91010
• Mlýnek na mák; eta 0028 96000
• lis na ovoce, bobuloviny a zeleninu; eta 0028 98000
• citrusovač; eta 0028 98020 (použitelný pouze s převodovkou 

eta 0028 99999)
• Kráječ na úzké nudle (trenette); eta 0028 92000
• Kráječ na široké nudle (tagliatelle); eta 0028 93000
• nástavec na válení těsta (na lasagne, raviolli, cannelloni);  

eta 0028 94000
• nástavec na strouhání s 5 diskovými struhadly; eta 0028 

95030  (použitelný pouze s převodovkou eta 0028 99999)
• nástavec na krájení kostiček; eta 0028 95040
• nástavec na strouhání se 4 struhadly; eta 0028 95010  
• nástavec na strouhání se 4 struhadly; eta 0028 95020

Kuchyňský robot ETA Mezo Galaxy 0033 90010 bude neocenitelným pomocníkem při vašem  
každodenním vaření. 
Robot vám pomůže šlehat, mísit i uhníst těsto. Navíc vyniká rychlým sestavením, snadným ovládáním 
a nenáročnou údržbou. Motor s příkonem 700 W, plynulou regulací a stabilizátorem otáček zajišťuje 
optimální výkon i při velkém zatížení. Kovová převodová kola pak zajišťují dlouhou životnost  
a planetární systém míchání zaručí systematičtější a kvalitnější zpracování obsahu mísy. Při uskladnění 
uplatníte prostor v těle robotu pro navinutí 1,2 metru dlouhého napájecího kabelu.
Bezpečnost zvyšuje systém výkyvného ramene umožňující snadnou výměnu pracovních nástavců,  
bezpečnostní pojistka zabraňující nechtěnému spuštění v otevřené poloze, pojistka proti přetížení, 
nebo protiskluzové nožičky zajišťující stabilitu na pracovní ploše.
Součástí balení je nerezová pracovní mísa o objemu 4,5 l včetně průhledného víka s otvorem pro  
snadné plnění i za chodu, hnětací hák i mísící a šlehací metla. 
A pro ty náročnější je v nabídce široká škála dokoupitelného příslušenství - např. mlýnek na maso,  
mlýnek na mák, struhadla, lis na ovoce, bobuloviny a zeleninu, citrusovač či tvořítka na těstoviny.

•	 Motor	s	příkonem	700	W	a	stabilizátorem	otáček	zajišťuje	optimální	výkon	při	zpracování	surovin
•	 Kovová	převodová	kola	–	pro	dlouhou	životnost	převodovky	i	při	větším	zatěžování
•	 Planetární	systém	míchání	pro	kvalitnější	a	systematičtější	zpracování	obsahu	nádoby		

• Plynulá regulace otáček pro volitelnou rychlost a intenzitu zpracování surovin
• Bezpečnostní tepelná pojistka zapůsobí při přetížení stroje  

a tak ochrání motor před zničením
• Protiskluzové nožky zajišťující vyšší stabilitu
• Bezpečnostní systém výkyvného ramene:

• Umožňuje snadnou výměnu pracovních nástavců
• Obsahuje bezpečnostní pojistku proti nechtěnému spuštění v otevřené poloze
• Usnadňuje manipulaci díky aretační pojistce při zvednuté poloze

• Otvor v krytu mísy pro snadné plnění surovin za chodu 
• Prostor pro navinutí napájecího kabelu
• Velmi rychlé sestavení pracovních nástavců, jednoduché ovládání a snadná údržba 
• Maximální hladina akustického hluku je 83 dB(A)
• Délka napájecího kabelu 1,2 m
• Prodlužka záruky 3 roky na motor



RozměRy výRobku:
Hmotnost (kg): 5,72
Výška (cm): 33,50
Šířka (cm): 38,50
Hloubka (cm): 27,50

RozměRy balení:
Hmotnost (kg): 7,06
Výška (cm): 37,00
Šířka (cm): 43,00
Hloubka (cm): 27,00
EAN: 8590393254019

charaKterIstIKa:

loGIstIcKÉ ÚDaJe:

Doplňkové příslušenství:

součást balení:

V základní výbavě disponuje robot těmito funkcemi:
* šlehání
* mísení
* hnětení


